裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：朱建平
電話：02-7736-5908
Email：thomas@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月18日
發文字號：臺教綜(三)字第1070184428號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文化部原函、文化部更正函、開學趣書展活動辦法、2019台北國際書展主視覺
　　　海報  (310902000Q0000000_1070184428_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070184428_Attach2.pdf,

主旨：文化部定於108年2月12日至17日舉辦第27屆「台北國際書

　　　展」，請鼓勵所屬教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依文化部107年10月9日文版字第1073028689號及107年10

　　　月16日文版字第1073029576號函辦理。

  二、旨揭書展假台北世貿中心1館及3館舉行，書展主題國為「

　　　德國」，書展內設有綜合書區、國際書區及童書館等。

  三、該書展另特別規劃「2019開學趣書展」活動，內容包含「

　　　主題館闖關體驗」、「校園的閱讀派對」、「台北國際書

　　　展大獎3本年度之書贈送活動」，18歲以下兒童及青少年

　　　皆可免費入場，請攜帶相關證明文件至書展售票亭換票。

　　　活動詳情請見：http://www.tibe.org.tw/，報名網址：

　　　https://bit.ly/NSTIBE19，線上報名開放時間為107年11

　　　月19日，詳情請參閱附件活動辦法。

  四、請本部國民及學前教育署轉知所屬國立高級中等以下學校

　　　，鼓勵教職員工生踴躍參加。

  五、若有相關事項詢問，請逕洽書展承辦單位台北書展基金會

　　　簡小姐，聯絡電話：(02)2767-1268轉104，電子郵件帳號

　　　：cecilia@taipeibookfair.org。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

1070011164
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：文化部

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、文化部舉辦第27屆「臺北國

際書展」，請鼓勵所屬教職員工

生踴躍參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處

周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　 組長：

學務長：

1023
1053

1023
1150

1023
1222

1023
1222